PORTARIA N. º 22/2019, DE 02 DE OUTUBRO DE 2019.

 “DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DO ESTUDANTE GUILHERME

TRENTIN PINHEIRO PARA MANIFESTAR INTERESSE EM VAGA DE

ESTÁGIO E APRESENTAR DOCUMENTOS PARA NOMEAÇÃO, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

 JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TARUMÃ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFORME

PRECEITUADO NA ALÍNEA “a” INCISO VII, DO ARTIGO 26, DO

REGIMENTO INTERNO DESTA CÂMARA MUNICIPAL:

   R E S O L V E:-

           Artigo 1º- Fica convocado a partir desta data, o estudante GUILHERME TRENTIN

PINHEIRO, portador da Cédula de Identidade RG N.º 57.098.624-2 SSP/SP, e

do CPF N.º 462.810.368-24 aprovado no Processo de seleção de estagiário

N.º 01/2019, o mesmo tem o prazo de  2 dias úteis para manifestar seu

interesse no estágio e apresentar na sede da Câmara  os documentos

solicitados no edital do processo seletivo “IX – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

alínea “d”, sob pena de perder o direito da vaga.

Artigo 2º- Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tarumã, em 02 de setembro de 2019.

29.º Ano de Emancipação Política

27.º Ano de Instalação

JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA
Presidente da Câmara